

Dostępność architektoniczna

Zestawienie budynków i lokali biurowych Urzędu Gminy w Starej Kamienicy oraz Jednostek Organizacyjnych Gminy Stara Kamienica pod kątem dostosowania dla osób niepełnosprawnych.

	Wydziały Urzędu Gminy w Starej Kamienicy / Jednostki Organizacyjne Gminy Stara Kamienica	Dostosowanie dla potrzeb osób niepełnosprawnych	Siedziba	Uwagi
		podjazdy, windy, miejsca parkingowe		
1	WÓJT GMINY	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro przyjęć petenta znajduje się na parterze co pozwala na bezpośredni kontakt. Możliwość zejścia Wójta na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej. Pokój przeznaczony do obsługi interesanta.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku.
2	SEKRETARZ GMINY	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro przyjęć petenta znajduje się na parterze co pozwala na bezpośredni kontakt. Możliwość zejścia Sekretarza na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej. Pokój przeznaczony do obsługi interesanta.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku.

		Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodołaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.		
3	SKARBNIK GMINY	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się. <u>Dostępność:</u> Biuro Skarbnika Gminy znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt z klientem Urzędu Gminy. Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodołaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku.
Referat Rozwoju Gminy				
4	BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I GEODEZJI	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się. <u>Dostępność:</u> Biuro Planowania Przestrzennego znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt. Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodołaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku.
5	BIURO GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się. <u>Dostępność:</u> Biuro Gospodarki Nieruchomościami znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt. Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodołaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku.

6	BIURO FUNDUSZY UNIJNYCH I INFRASTRUKTURY	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku.
		<u>Dostępność:</u> Biuro Funduszy Unijnych i Infrastruktury znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt.		
		Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.		
7	BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku.
		<u>Dostępność:</u> Biuro Inwestycji i Remontów znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt z klientem Urzędu Gminy.		
		Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.		
8	BIURO OCHRONY ŚRODOWISKA	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku.
		<u>Dostępność:</u> Biuro Ochrony Środowiska znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt.		
		Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.		

Referat Organizacyjny

9	URZĄD STANU CYWILNEGO	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Urząd stanu Cywilnego znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodołaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.
10	BIURO EWIDENCJI LUDNOŚCI I DOWODÓW OSOBISTYCH	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów osobistych znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodołaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.
11	BIURO OŚWIATY I OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro Ewidencji ludności i dowodów osobistych znajduje się na parterze budynku, co pozwala na bezpośredni kontakt.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodołaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.

12	BIURO OBSŁUGI RADY GMINY	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro przyjęć petenta znajduje się na parterze co pozwala na bezpośredni kontakt. Możliwość zejścia pracownika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej. Pokój przeznaczony do obsługi interesanta.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.
13	BIURO ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I SPRAW OBRONNYCH	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro przyjęć petenta znajduje się na parterze co pozwala na bezpośredni kontakt. Możliwość zejścia pracownika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej. Pokój przeznaczony do obsługi petenta.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.
Referat Finansowy				
14	BIURO ROZLICZEŃ FINANSOWYCH	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro przyjęć petenta znajduje się na parterze co pozwala na bezpośredni kontakt z pracownikiem Urzędu Gminy.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.

15	BIURO KSIĘGOWOŚCI	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro przyjęć petenta znajduje się na parterze co pozwala na bezpośredni kontakt z pracownikiem Urzędu Gminy.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy tylnym wejściu do budynku.
Dział podatkowy				
16	BIURO GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro przyjęć petenta znajduje się na parterze co pozwala na bezpośredni kontakt z klientem Urzędu Gminy. Możliwość zejścia pracownika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej. Pokój przeznaczony do obsługi petenta.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.
17	BIURO KSIĘGOWOŚCI PODATKOWEJ	<p>Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.</p> <p><u>Dostępność:</u> Biuro przyjęć petenta znajduje się na parterze co pozwala na bezpośredni kontakt. Możliwość zejścia pracownika na niższą kondygnację budynku do osoby niepełnosprawnej. Pokój przeznaczony do obsługi petenta.</p> <p>Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość użycia schodolaza. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</p>	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.

Jednostki organizacyjne				
18	GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ	Wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Brak dostosowania dla osób niepełnosprawnych. WC nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Urząd Gminy w Starej Kamienicy Stara Kamienica 41	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.
19	ARTYSTYCZNA GALERIA IZERSKA	Wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Brak dostosowania dla osób niepełnosprawnych. WC nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Kromnów 47 58-512 Stara Kamienica	
20	ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRAEJ KAMIENICY	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się. Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Stara Kamienica 70, 58-512 Stara Kamienica	
21	SZKOŁA PODSTAWOWA W BARCINKU	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Dostawiany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiający dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się. Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Barcinek 10, 58-512 Stara Kamienica	
22	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. C.D FREDRICHA W KOPANCU	Miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Przy wejściu głównym stały zewnętrzny podjazd na schodach. WC nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych. Brak windy, schody wewnątrz budynku niedostosowane dla osób niepełnosprawnych. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Kopaniec 78 585-12 Stara Kamienica	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.
23	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W WOJCIESZYCACH	Brak dostosowania dla osób niepełnosprawnych. Brak wyznaczonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych. WC nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych.	ul. Szkolna 2 58-560 Wojcieszyce	

24	GMINNE PRZEDSZKOLE W STAREJ KAMIENICY	Przed budynkiem znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Wykonany podjazd przy wejściu do budynku dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim i osób z wózkiem dziecięcym, umożliwiające dostanie się na poziom parteru. Korytarze szerokie, umożliwiające swobodne poruszanie się.	Stara Kamienica 71, 58-512 Stara Kamienica	Zainstalowany dzwonek dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku.
25	GMINNA BIBLIOTEKA W STAREJ KAMIENICY	Winda dla osób niepełnosprawnych, schody wewnątrz budynku dostosowane dla osób niepełnosprawnych. WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Brak dostosowania dla osób niepełnosprawnych. Brak wyznaczonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych. WC nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych.	Stara Kamienica 73 58- 512 Stara Kamienica	